ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА
РЕШЕНИЕ

00.00.2019

№
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
25.10.2017 № 207 «Об утверждении

структуры администрации
Ханты-Мансийского района»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ханты-Мансийского района в целях совершенствования системы муниципального управления,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Ханты-Мансийского района от 25.10.2017 № 207 «Об утверждении структуры администрации Ханты-Мансийского района» изменения, дополнив пункт 4 подпунктом 4.11. следующего содержания:

- «4.11. Отдел по культуре, спорту и социальной политики.».
2. Администрации Ханты-Мансийского района привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением, обеспечить реализацию необходимых организационно-штатных мероприятий.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

П.Н. Захаров
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

	00.00.2019
	00.00.2019